
 

 

červen 2019 

 

Další postup výběru posádek pro juniorskou reprezentaci (MSJ a Coupe de la Jeunesse 2019). 

 

Pro MSJ 2019 bude preferován start v disciplínách 2-jky, 4x-jři, 4x-jky a 1xjky. 

V disciplíně 2-jky jsou na MSJ nominovány závodnice Anna Šantrůčková a Eliška Podrazilová.  

4x-jři: Disciplína bude sestavována ze závodníků Kyncl Jakub, Vacek Jan, Diblík Marek, Zobal Tomáš. 

Dále mohou být v této disciplíně testováni další závodníci.  

Párová skupina juniorek: Pro MSJ budou prioritně sestavovány posádky 1xjky a 4x-jky. V posádkách 

budou testovány závodnice Štěpánková Zuzana, Mátlová Barbora, Pašková Simona, Podrazilová 

Barbora, Kropáčková Nikola, Štefková Marie. Dále mohou být v těchto disciplínách testovány další 

závodnice.  

 

Pro závod Coupe de la Jeunesse 2019 bude preferováno sestavení posádek  1xjky, 2xjky, 4x-jky, 4-

jky (zúčastněné závodnice pak budou startovat v disciplíně 8+jky), 2xjři, 4x-jři, 2-jři, 4-jři, a 4+jři. 

Konečná volba disciplín bude zveřejněna v druhé polovině června. 

 

 

Kontrolní testování C2, 1x a 2-, posádky, Račice, 14. – 17. 6. 2019 

Přihlášky zasílejte na e-mail kucera@veslo.cz do 8. 6. 2019.   

 

1) V pátek 14. 6. 2019 proběhne test 2000 metrů na trenažéru. Testování se mohou zúčastnit 

všichni adepti reprezentace.  

2) V sobotu 15. 6. proběhne testování na disciplínách 1x jři, 2-jři a 1x jky na 2000 metrů. Závodní 

systém bude upřesněn podle počtu pozvaných závodníků. Na testování budou pozváni 

všichni závodníci, kteří byli pozváni na KZ 2019 a zároveň nestartovali na MEJ 2019. Na 

sobotní testování budou též pozváni závodníci, kteří absolvují test 2000 metrů na trenažéru 

(v pátek 14. 6.) v čase 6:34,5 a lépe u juniorů a 7:34,5 a lépe u juniorek.  

mailto:kucera@veslo.cz


Seznam závodníků a závodnic, kteří mohou startovat v testu na vodě na malých disciplínách 

(seznam k 1. 6. 2019): 

ZAVADILOVÁ Alžběta 
NOVOTNÁ Magdalena 
VICENÍKOVÁ Adriana 
MARTINKOVÁ Julie 
ŠPONAROVÁ Klára 
LAMPRECHTOVÁ Tereza 
PECHOVÁ Sarah Erika 
STAROSTOVÁ Ema 
VLČKOVÁ Tereza 
  
  
SKLENÁŘ Ondřej 
CHLEBOVSKÝ Jan 
VIKOL Ruslan 
ZADÁK Patrik 
MALÁK David 
NEUHORT Filip 
HRUŠKA Kryštof 
BAŠTECKÝ Stanislav 
PISKOŘ Přemysl 
HOPLÍČEK Ondřej 
HUJŇÁK Tomáš 
KOBZA Tomáš 
ŠTĚRBA Erik 
POLACH Samuel 
NĚMEČEK Zdeněk 
POSPÍŠIL Adam 
PENC Michal 
UHL Martin 
HAMERA Norbert 
DOČEKAL Matouš 
OPPITZ Jiří 

 Seznam může být doplněn. 

3) 15. – 17. 6. proběhne testování a výběr do posádek pro MSJ 2019 a Coupe de la Jeunesse 

2019. Na testování budou pozváni účastníci MEJ 2019 a závodníci úspěšní v testování ze dne 

15. 6. (z testování na malých disciplínách bude „postupovat“ jen část závodníků a závodnic!).  

Na testování bude navazovat VT, kde v případě potřeby může probíhat dodatečný výběr do 

posádek. 

Seznam závodníků a závodnic, kteří mohou startovat v testování posádek na (seznam k 1. 6. 

2019): 

ŠANTRŮČKOVÁ Anna 
PODRAZILOVÁ Eliška 
PAŠKOVÁ Simona 
ŠTĚPÁNKOVÁ Zuzana 
ŠTEFKOVÁ Marie 
MÁTLOVÁ Barbora 



PODRAZILOVÁ Barbora 
ČINKOVÁ Veronika 
KROPÁČKOVÁ Nikola 
KLIMKOVÁ Valentýna 
KOHOUTOVÁ Simona 
NEJEDLOVÁ Vanda 
SKRUŽNÁ Veronika 
KINDLOVÁ Magdalena 
MARTINCOVÁ Nella 
BENÝŠKOVÁ Emma 
  
 
VACEK Jan 
DIBLÍK Marek 
MALÁK Filip 
TOMEK Kristián 
KYNCL Jakub 
PATOČKA Petr 
MÁLEK Vojtěch 
ČEKAL Albert 
KAŇA Roman 
ZOBAL Tomáš 
VOTRUBA Vojtěch 
HAMIDOUCHE Sofian 
WALLISCH Viktor 
VOSTATEK Matyáš 
VYBÍRAL Mikuláš 
ULLRICH Nikolas 

  

 Seznam může být doplněn. 

 

 Od všech účastníků testování se očekává připravenost k účasti na závodech (MSJ nebo 

Coupe de la Jeunesse) a výcvikových táborech (17. – 23. 6. a 1. – 30. 7.) budou-li na dané akce 

pozváni.  

 Program testování bude upraven dle aktuálních potřeb a počtu testovaných závodníků. 

 

V případě jakýchkoli otázek mě prosím kontaktujte.  

Vít Kučera 

ústřední trenér mládeže ČVS 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ 
/Czech Rowing Association/                                                                                                               
Atletická 100/2 
160 17 PRAHA  6 - Strahov 
TEL. 420/777 602 942 
FAX: 420/2/5721 0847 
E-mail: kucera@veslo.cz 


